
02/12/2022 15:00 LICITANET - Extrato do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/53424/relatorio_extrato_56608515261.html 1/1

logo comprador

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
SIMÃO/GO

Extrato do Pregão Eletrônico
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 505

Informações do Processo

Gestão do Processo

Histórico de ações no processo

Descrição: Contratação de empresa especializada para reconfiguração e remontagem em ambiente de rede, voz e vigilância além de apresentar
solução de gerenciamento de ambiente de rede e já incluindo o equipamento necessário para processar o gerenciamento e incluindo também
dispositivos passivos como patch panel, voice panel e patch cords e suporte nas configurações e regras de acesso do equipamento de gerenciamento
de rede, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas no termo de referência, anexo I do edital, em atendimento às
necessidades da Câmara Municipal de São Simão-GO.

Aquisição: Servico Quantidade Itens: 1

Regulamento: N° 10.024/19 Modo de Disputa: Aberto

Critério de julgamento: Menor preço por Item Inicio da Sessão: 02/12/2022 08:30:00

Homologador: LUCAS BARBOSA VASCONCELOS Autoridade Competente: LUCAS BARBOSA VASCONCELOS

Equipe De Apoio : MICHEL ÂNGELO PEREIRA Pregoeiro : GLENEA DE BRITO COSTA

* Data em que a ação foi realizada.

Ação: CADASTRO Registro: 20/11/2022 12:14:25 * Executante: GLENEA DE BRITO COSTA

Ação: PUBLICADO Registro: 21/11/2022 07:36:52 * Executante: GLENEA DE BRITO COSTA

Ação: ADJUDICADO Registro: 02/12/2022 10:01:31 * Executante: GLENEA DE BRITO COSTA

Ação: HOMOLOGADO Registro: 02/12/2022 10:11:17 * Executante: GLENEA DE BRITO COSTA

Ação: HOMOLOGADO Registro: 02/12/2022 10:11:30 * Executante: GLENEA DE BRITO COSTA


